
季節は過ぎて行くのに
この想いた変わらめまま。



Cocktails

Asian Osmanthus Mix 590
водка, вермут османтус, жасмин

Cedar Gimlet 590
кедровый биттер, саке, кордиал

Strawberry Shiso 590
джин, клубника, шисо, лаванда 

New Asian Daiquiry 590
кафирский лайм, ром, кордиал

Matrini Riserva Negroni 590
Bombay Sapphire, Martini Rosso, 
Martini Bitter

St. Germain Spritz 690
St. Germain, кордиал, игристое вино

Martini Fiero and Tonic 550
Martini Fiero, Franklin tonic

Bombay Sapphire Tonic 590
Bombay Sapphire, Franklin tonic

Clover Club 590
джин, малина, кордиал

Old Cuban 590
ром, мята, игристое вино, кордиал

Alcohol free drinks

Strawberry Shiso 300
кордиал клубника-шисо, содовая

Penicillin 300
яблочный сок, имбирь, мед, лимон

Grapefruit Lychee Rose 300
кордиал групфрут-личи-роза, содовая

Citrus Lemonade 300
цитрусовый кордиал, содовая

Tabajan Mary 590
табаджан, томатный сок, водка, специи 

Grapefruit Lychee Rose  590
ром, грейпфрут, личи, роза

Water
Вода в ассортименте 300

190Espresso
Double Espresso
Americano
Cappuccino
Latte
Matcha Latte

190
190
290
320
370

Coffee

Assam
Earl Grey
Sencha
Gunpowder
Chammomile
Jasmine

 390
 390
 390
 390

390
390

Tea

Draft beer  300ml
Hitachino 330ml
Lager/IPA/Espresso Stout/Red Rice Ale

 

300
 

800
 
 

Beer/ 125mlAlcohol free wine
Riesling Dr. Zenzen Deutcher Einig-Zenzen 330
Dornfeld Dr. Zenzen Deutcher Einig-Zenzen 330

Sparkling wine
Endems Chardonnay 390
Cava Mona Barcelona  590

/ 125ml

White wine / 125ml

Asia Cuvee Mayer am Pfarrplatz 
Grüner Veltliner Schodl Löss und Lehm  
Blanc Corbeau Domaine Le Fay d'Homme
Sauvignon Horner

 690
 690

 690
690

Rose wine
Цимлянский черный Ведерников 450

/ 125ml

Red wine / 125ml

Caberner Sauvignon Chateau de Talu 450
Spatburgunder Der Gluckspilz 690

Artuke 690



50 ml

50 ml

Gin 50ml

Whiskey

Rum

YU Gin
Bombay Sapphire
Oxley
Fillers Dry
Warners Harrington Dry
Warners Sloe

790
590
690 
990
890 
890

Akashi Blended
Nikka Taketsuru Pure 
Malt
Nikka From the Barrel
Dewar’s 8 Caribbean 
Smooth
Dewar’s 8 Japanese 
Smooth
Craigellachie 13
Ardbeg AN OA 
The Deveron 12 
Kinaha’s Small Batch

 1090
1890

1890
690

690

1090
750
650
890

Bacardi Spiced
Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Bacardi Reserva 8 Anos
Bancks 5
Flor De Cania 12
El Dorado 12
El Dorado 15

590
 590

590
 690

690
1190
1290
1690

Vodka 50ml

Grey Goose
Bistro Vodka

590
 890

Fortified wine 

Vermouth

Liquor 50 ml

50 ml

50 ml

75 ml

75 ml

Cognac/ calvados

Tequila

Godet VS
Godet VSOP
Calvados Coquerel Fine

990

 1490

  
690

Tio Pepe Fino Jerez
Craft Tawny Port 10 

 

740

 

990

Sauza 690

Benedectine
St. Germain
Campari
Martini Bitter
Fernet-Branca
Branca Menta 

 
 

590
590

590

 

590
590

 

590

Martini Fiero
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Martini Ambrato 
Martini Rubino
Vittore Blanco
Vittore Perlino Bianco
Vittore Perlino Rosso 

490

Grappa
Bellavite Barrique 

 

450

 490
 490

 590
550
550

 590
 590

SAKE
Umenishiki Ayame 25. Umenishiki Yamakawa 600
25%, 75 ml

Umenishiki Tuuno, Umenishiki Yamakawa, Ginjo - 60 1090
15%, 120 ml

Kaiun Tokusen, Kaiun Doi Shuzoj, Junmai Ginjo - 50 1190
16%, 120 ml

Umenishiki Umeshu  1190
15%, 120ml

Utakata. Gekkeikan. Sparkling - 70  2500
5%, 285 ml

   
Kiwami, Aizu Homare, Junmai Daiginjo - 50  2700
16%, 300 ml

 Kariho Junmaishu Namahage, Akita Seishu, Junmai - 60 3100
16%, 300 ml

   
Dassai 45, Asahi Shuzo, Junmai Daiginjo - 45  3200
16%, 300 ml

Toko Junmai Ginjo Genshu - 55 3600
16%, 300 ml

Alladin Yuzu, Aizu Homare, Junmai - 70 3600
10%, 300 ml

Hanabi, Hakuro, Sparkling - 65 4900
8%, 300 ml

Black, Imayo Tsukasa, Junmai - 60 8900
16%, 720 ml

Dassai 39, Asahi Shuzo, Junmai Daiginjo - 39 10600
16%, 720 ml

Dewatsuru Hihaku, Akita Seishu Junmai Daiginjo - 35 12700
16%, 720 ml

Aizu Homare Daiginjo, Aizu Homare - 50 14600
16%, 720 ml



SPARKLING&CHAMPAGNE

WHITE WINE

Уважаемые гости! Пожалуйста, обратите внимание, что год производства вина может 
отличаться от заявленного в винной карте

 2400Brut d”Or Абрау Дюрсо
Россия, Краснодарский край

 3500Natura Pet Naturel Schodl extra brut
Австрия, Вайнфиртель

4100L’oiseau Rare Brut Blanc Crémant 
Франция, Долина Луары

 4100L’oiseau Rare Brut Rose Crémant 
Франция, Долина Луары

 4500Vilarnau Brut Nature Reserva Cava
Испания, Каталония

 13000Geoffroy Purete Brut Nature Premier Cru 
Франция, Шампань

 14000Pierre Gimonnet & Fils Cuis Premier Cru
Франция, Шампань

 15000Paul Bara Brut Reserve Grand Cru Bouzy
Франция, Шампань

 16000Geoffroy Rose de Saignee Brut Premier Cru 
Франция, Шампань

 
20002020 Сибиряков Ведерников

Россия, Ростовская область

 
25002019 Мускат Château de Talu

Россия, Краснодарский край

 
28002020 Weissburgunder Horner

Pfalz, Germany

 
36002020 Riesling Muller Gottweiger Berg

Австрия, Кампталь

 42002017 Рислинг Сикоры
Россия, Краснодарский край

 49002020 Sauvignon Saint-Bris Jean-Marc Brocard 2ème 
Grand Cru Classé
Франция, Бургундия

 
55002018 Bourgogne Chardonnay Kimméridgien, Jean-Marc Brocard

Франция, Бургундия (Шабли)

 

 49002020 Sauvignon Erste & Neue Kellerei Alto Adige
Италия, Альто Адидже

 62002018 Riesling Domaine Paul Blanck Alsace
Франция, Эльзас

65002020 Riesling Jules Geyl, Domaine Bott-Geyl (demi sec)
Франция, Эльзас

65002017 Gewurztraminer Trimbach (demi sec)
Франция, Эльзас

 
 80002020 Gavi dei gavi Etichetta Nera. La Scolca

Италия, Пьемонт

 91002020 Sancerre Le Md de Bourgeois Henri Bourgeois
Франция, Долина Луары

 92002020 Chablis Premier Cru Beauregard Jean-Marc Brocard
Франция, Бургундия

WHITE WINE

ROSE WINE
 25002019 Каберне Совиньон, Сира Clairet Château de Talu

Россия, Краснодарский край

78002020 By. Ott Domaines Ott 
Франция, Прованс

 99002019 Marsannay Rosé Domaine Bruno Clair
Франция, Бергундия

 

 35002020 Natura Sankt Sankt Sankt Laurent Schodl 
Австрия, Вайнфиртель

 41002017 Zweigelt Domaine Wolf
Австрия, Штирия

 42002019 Chianti Classico Agricola San Felice
Италия, Пьемонт

 45002020 Каберне Совиньон Château de Talu  
Россия, Краснодарский край

 45002020 Красностоп Château de Talu 
Россия, Краснодарский край

 5500
Sangiovese La Mozza IL Forte
Италия, Тоскана

 
 

68002017 Ripassa della Valpolicella Superiore Zenato 
Италия, Венето

 
87002014 Croix Canon, Château Canon 

Франция, Бордо (Сент Эмильон)  
105002016 Gattinara Riserva, Travaglini

Италия, Пьемонт  
135002017 Volnay 1er Cru Clos des Chenes Domaine Antonin Guyon 

Франция, Бургундия  
120002017 Annonce Belair-Monange

Франция, Бордо (Сент Эмильон) 
163002014 Château d'Armailhac

Франция, Бордо (Пойяк)

RED WINE
26002019 Красностоп Ведерников

Россия, Ростовская область


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

